Mẫu số 36 (Mẫu số 40)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày …. tháng…....năm……….

Kính gửi:
- Ban giám hiệu - Trường Đại học Mỏ - Địa chất; - Phòng Kế hoạch Tài chính

Họ tên người thanh toán: ………………………………………………………………………

Đơn vị (địa chỉ): ………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban giám hiệu cho tôi được thanh toán các khoản tiền sau:

	STT
	Nội dung thanh toán
	Số tiền (đồng)

Tổng cộng

Số tiền bằng chữ: ………………………………………………………………………………...

(Trường hợp chuyển khoản cho đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ phải ghi rõ thông tin của đơn vị hưởng chi tiết như sau:

· Tên đơn vị thụ hưởng: ………………………………………………………………………...

· Số tài khoản: …………………….., tại Ngân hàng:…………………………………………...

· Mã liên ngân hàng: …………………………………………………………..……………….)

(Kèm theo:  …………… chứng từ gốc)

Kế toán thanh toán

Phụ trách bộ phận

Người đề nghị

(Ký, họ

tên)

(Ký, họ

tên)

(Ký, họ

tên)

Thủ trưởng đơn vị

Kế

toán

trưởng

(Ký, họ

tên)

(Ký, họ

Tên)

Lưu ý: Kèm theo Quyết định cho sinh viên đi thực tập tốt nghiệp, Công lệnh có xác nhận của nơi đến thực tập, Thẻ sinh viên hoặc CMTND